Ofício nº 129/2023 Serafina Corrêa, 18 de julho de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Pedidos apresentados em 17/07/2023.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos os PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS apresentados na Sessão Ordinária de
17/07/2023, conforme segue:

- Pedido de Providências nº 32/2023 que “SOLICITAM AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
QUE REALIZEM A PINTURA DOS MEIOS FIOS E FAIXAS DE SEGURANÇA NO DISTRITO DE SILVA JARDIM,
COM O OBJETIVO DE MELHORAR A SINALIZAÇÃO E A SEGURANÇA DAQUELES QUE POR ALI TRAFEGAM”;

- Pedido de Providências nº 33/2023 que “SOLICITAM AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
QUE  SEJAM  INSTALADAS  LIXEIRAS  NAS  PROXIMIDADES  DA  CAIXA  D’ÁGUA,  NO  BAIRRO  BELA  VISTA,
COMO SUGESTÃO, NA RUA JOSÉ BENJAMIN DE COSTA E NA OTÁVIO ROCHA”.

Respeitosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2023-07-18T11:20:11-0300
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO:01454849045